
99492

.LŽWĹ
Objednávka 4600086148
Datum Objednávky 21.02.2020 Surgipa Medical, spol. s r. o.Vyhotovuje:

ł Konečná 252
400 01 Ustí nad Labem

Oddělení: Zdravotnická tech.

fax:

Adresa odběratele (fakturační):
Krajská Zdravotní, a.s.
Sociální péče 3316/12A
401 13 Ústí nad Labem Vaše Číslo dodavatele u nás

1002431
Adresa příjemce, faktury, Zboží/služby: Termín dodávky: 21.02.2020Krajská Zdravotní, a.s.
Nemocnice Most, 0.2.
J.E.Purkyně 270
434 64 Most

Fakturujte se Splatností 60 dnů! Měna CZK

Pol. Materiál Označení
Obj.množství Jednotka Cena Za jednotku Hodnota

00010 oprava po BTK - ORL
1 Kus 130.000,00 130.000,00

Objednáváme u Vás opravu na ORL sestavě pro Endoskopii
Zjištěno při PBTK kontrole

důvod opravy: Netěsnost endoskopu - poškozen

NF ORL sestava pro endoskopii
typ: ENDOCOMPACT
v.Č.: 150096
inventární Číslo: 410001448

Sestava se skládá:
- EndoCOMPACT řídící jednotka, v.Č.150096,
inv.č.410001448/1

- Videonazofaryngoskop, v.č.155309, inv.č.410001448/2

- Videootoskop, v.Č.146593, inv.č.410001448/3

IČO: 25488627 DIČ: C225488627 Bankovníspojení:
Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústi nad Labem, oddíl B, vložka 1550.



Objednávka 4600086148 Surgipa Medical, spol. s r. o.
Datum objednávky 21.02.2020 400 01,. Ústí nad Labem

Pol. Materiál Označení
Obj.množství Jednotka Cena Za jednotku Hodnota

USB kamera, v.č.l55284, inv.Č.4lOOOl448/4

Led Zdroj světla s mikrofonem, inv.č.4lOOOl448/5

- PC panel s dotykovou Obrazovkou, v.č.2111515160003, inv.č.4lOOOl448/6

- VoZík S držákem monitoru, v.č.15R512849, inv.č.4lOOOl448/7

-Software DiVAS Základní modul, inv.č#/8
-Software DiVAS video modul, inv.Č#./9
-Software DiVAS foto modul, inv.č#../lO

Opravu prosím provést co nejdříve!!!
Doporučujeme domluvit si přesný termín návštěvy technika předem.

Kontakt:

QRL lůžka-_
Cena Za opravu je 130 OOO Kč včetně DPH, cestovného , menší rezervy na případné
drobné Opravy.

firma : Surgipa Medical s.r.o.

Celk.hodn. S DPH CZK , 130.000,00

1.;ra) ská :u
|~ NefiwocnícePAost,

!

Í
ł

Od borobsk1žnýchkfin x
Ocdělenízc'ravotnické i“ i š. Purkyně 270 434 I

` Í 25488627 JČ78031 iw"l„__-.____..

Schválil: ...................
Z důvodu registrace k DPH je od 1.9.2007 nutné na dodavatelských fakturách a vystavených objednávkách uvádět

jak adresu sídla společnosti, tak adresu mista provozovny (fakturační a dodací adresa). Na dodacích

listech, fakturách a ostatních dokumentech uvádějte naše číslo objednávky a koncového odběratele. Faktury

bez čísla objednávky budou považovány za neúplné a vráceny dodavateli. V případě daňového dokladu musí účet

uvedený na faktuře splňovat podmínku dálkového přístupu, v souladu se zněním zákona č. 235/2004 Sb. o DPH.

Účet musí být zveřejněný.

Pokud hodnota předmětu přesahuje 50 000 Kč bez DPH, nabývá objednávka účinnosti nejdříve dnem uveřejnění v

Registru smluv. Bez písemné akceptace není objednávka uzavřena. Plnění předmětu objednávky před její

účinností se považuje Za plnění podle této Objednávky.

IČO; 25488627 DIčz cz25488627 8ankøvnispøjeniz_
Společnost Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 1550.



Nabídka Vydaná NV1900157
Dodavatel
Surgipa Medical, spol. s r.o. I-
Konečná 252 Odběratel
40001 Ústí nad Labem-město Krajská zdravotní, a.s.IČ: 27275230
DIČ; CZ27275230 Sociální péče 3316/12aDatum vystavení 28.02.2019 40011 Ústí nad Labem-SeverníTerasaDatum platnosti od 28.02.2019 Česká republikawvvwzvvwvvsnrgipaxz Datum platnosti do 30.04.2019 IČ: 25488627

DxČ: cZ25488627 _ICenová nabídka: Cenová nabídka generální opravy flexibilního videoendoskopu EV-NC 327 460 040 SN2155309

Katalog Označení dodávky Cena Sleva ks MJ Cena za Sazb DPH Celkem S DPH
% MJ a

PRACE EV-NC 327 460 040 SN2155309 99700,00 l 99700,00 21% 20 937,00 120 637,00 KČgenerální oprava
Výrobce: XION Medical, Německo

Poznámka: Poškození pryžového distáiního konce flexibilního endoskopu, stopy dezinfekce ve vnitřní Části endoskopu (viz. přiloženéfotografie), vlhkost v endoskopu, neostrý obraz,
Kompletní, generální oprava endoskopu při využití Stávajícího Sezoru.

Sleva v % 0,00

Cena celkem s DPH 120 637,00 Kč

Sazba DPH Základ Výše DPH Celkem

základní 21 % 99 700,00 20 937,00 120 637,00

CELKEM 99 700,00 20 937,00 120 637,00

Rozpis DPH uveden v měně CZK

Zpracováno informačním Systémem Money S4



00“ mOdesláno: . unora :24
Komu:
Kopie:
Předmět: : rava flex endoskopuPřílohy: Nabídka_NV1900157_XION_EV-NC_oprava_generální_28.2.2019.pdf
Příznak pro zpracování: Zpracovat
Stav příznaku: Opatřeno příznakem

Dobrý den
Na Základě Vašeho jednání S panem _Vám Zasílám cenovou nabídku generální opravy flexibilníhovideoendoskopu, který je instalován na ORL pracovišti vaší nemocnice.
S pozdravem

HMP
Sent: urs a December 12, 2019 8:20 AMT‹›=i
Subject: OPrava flex endoskopu

Dobrý den pane primáři.
V návaznosti na telefonický rozhovor Vám Zasílám Orientační cenovou nabídku opravy flexibilníhovideonazofaryngoskopu.
Výrobce mi bohužel potvrdil příčiny špatného obrazu a to z důvodu neúplné původně částečné opravy.S pozdravem

_
SURGlPÁ
medical?

Surgipa Medical, spol. s r.o.
Konečná_252
40001 Ustí na

Web: Www.surgipa.cz

Ífa
LIKE Uì C'S'N

cehnnk

sl; Please consider the environment before printing this e-maíl !



°d= WOdesláno: . unora 14:23
Komu:
Předmět: e: BJEDNAVKA OPRAVY PO BTK Č.4600086148

Dobrý den, potvrzují přijetí Vaší Objednávky.
S pozdravem

Odesláno Z mého chytrého telefonu Samsung Galaxy.

-------- Původní Z ráva --------
Od:
Datum: 21.02.20 14:20 GMT+01100

Ce:
Předmět: OBJEDNAVKA OPRAVY PO BTK Č.4600086148

Dobrý den,

V příloze posílám objednávku Č.4600086148 na opravu po BTK kontrole v nemocnicí Most - odd. ORL

Žádám o Zaslání potvrzení objednávky.

Děkuji.

referent
Oddělení Zdravotnické techniky
tel.:

e-maflz_
web: www.kzcr.eu
Krajská Zdravotní, a. s. - Nemocnice Most, 0.2.
JEPurkyně 270, Most




